o

Fopsuui 3aBTpak ¢ 11 1 ctapuwe

MNomuaopbl cBexune
Cyn kapToderbHbIN C pbliboi

Mynaw
KapTodenbHoe ntope

OTBap 3 NNOA0B LUNMOBHMKA
Xreb nweHNYHbIN

Xneb pxaHow

WToro

Fopsiuni 3aBTpak 7 - 10 nerT.

Momuaopkl cBexue
Cyn kapToderbHbIN C pbioow

Mynaw

KapTodensHoe ntope

OTBap n3 NNOA0B LUMMOBHKKA
Xneb nweHNYHbIA
Xneb pxxaHow

WToro

MongHukK
MnoLwKa HOBOMOCKOBCKasA

Kucenb U3 KOHUEHTpaTa+
BuTamuH "C"

NToro

KnagoBWwWUK

MoBap

s

MAOY " Bukynosckas COLL Ne 2"
YTepxaaro:[upeKkTop WKosbl
PewetHukosa J1.M.

2020 r.

15 n %aﬁpp' S/

Benkun Kupbl

60 0,6 0,1 1,1 8
250/50 112 6,7 68 132
100 13,0 140 38 193
180 35 53 255 164
200 06 02 266 111
30 32 06 170 85
30 20 04 103 55
748

60 06 01 1,1 8
250/50 112 6,7 6,8 132
100 130 140 38 193
150 29 44 230 144
2005 06 02 266 11
20 16 03 72 39
30 20 04 102 54
673
100 46 7,2 526 300
200 1,4 0,0 29,0 122
422

KonTtenosa I".H.

,’/—"

/, //ﬂ,/c/
e

MenbHukoBa I".C.

‘tneBogl Kkan LeHa

7,67
22,48

39,30
9,72
3,63
1,41
1,51

85,72

7,67
22,48

39,30
7,54

3,63
0,94
1,37

82,93

14,40

3,93

18,33



